O prazo da vigência do contrato 19/2024 previsto em sua cláusula quarta, fica prorrogado por 

mais 12 (doze) meses, de 29/05/2025 a 28/05/2025. 

2.  CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

Fica suprimido o valor de R$ 2.040,00 (dois mil e quarenta reais), desta forma o valor do contrato 

é de R$ 2.520,00 (dois mil quinhentos e vinte reais), em 12 cotas mensais de R$ 210,00 (duzentos 

e dez reais) 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS 

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas contratuais. 

E, por assim estarem justas e contratadas as partes, mutuamente obrigadas, assinam o presente